W arszawa, dnia 5 (17) Grudnia roku 1881.

Od Redakcyi.

Pod temi samemi co dotąd warunkam i,
tym samym formacie, z jedną zawsze illu-

racya i z dodatkiem powieściowym, wycho-
zić będzie T y g o d n ik Mód i Powieści i w ro-
u przyszłym 1882. Upraszam y o wczesne
,pisy i dokładne wypisywanie adresów, aby
włoki i omyłek w odbieraniu P.sm a urn-